令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年１月３１日（水） 納品場所：第二小学校　事務室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第143号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第二小
ダブルドア　テンキー式
耐火金庫

ディプロマット １２５ＥＫ７７ＤＲＵＧ

外寸：W352×D454×H412㎜
内寸：W260×D292×H320㎜
容量/質量：24ℓ/38㎏
付属品：棚板1枚、鍵各2、ﾄﾞｱ裏ｷｰﾌｯｸ

60分耐火、EDL77Series＋ｼﾘﾝﾀﾞｰｷｰ＋鍵付
き内扉、Ａ４サイズ対応

運搬費、設置費込

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 品　　　番